Bei Fragen wenden Siesich

""5 BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Fullungen fur branchenspezifische Erste-Hilfe-Koffer

e Inhalt: 1 Verbandstofffillung DIN 13157 mit branchenspezifischer
Zusatzausstattung

e Ausfiihrung: Bau, Land-/Forstwirtschaft, Kinder, Handwerk,
Lebensmittel/Gastronomie, Buro/Verwaltung,
Kultur/Veranstaltung, Hotel/Pension, Heim/Garten,

Hygiene/Desinfektion oder Sport/Freizeit

¢ 5 Jahre Haltbarkeit der sterilen Materialien ab
Herstellungsdatum

LEIDER KEIN BILD VERFUGBAR

Verfugbare Varianten

Ausfiihrung Inhalt Artikelnummer
Bau 1 Verbandstofffullung DIN 13157 124100
KFZ-Werkstatt 1 Verbandstofffullung DIN 13157 le24101
Kinder 1 Verbandstofffullung DIN 13157 1e24102
Holzverarbeitung 1 Verbandstofffullung DIN 13157 le24103
Land- und Forstwirtschaft 1 Verbandstofffullung DIN 13157 le24104
Chemie 1 Verbandstofffullung DIN 13157 1e24105
Sport und Freizeit 1 Verbandstofffullung DIN 13157 124106
Metall 1 Verbandstofffullung DIN 13157 1e24107

Lebensmittel und Gastronomie 1 Verbandstofffullung DIN 13157 124108

Elektro 1 Verbandstofffullung DIN 13157 124109
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Ausfiihrung

Blro und Verwaltung

Kultur und Veranstaltung

Hotel und Pension

Heim und Garten

Hygiene und Desinfektion

Bau

KFZ-Werkstatt

Kinder

Holzverarbeitung

Land- und Forstwirtschaft

Chemie

Sport und Freizeit

Metall

Lebensmittel und Gastronomie

Elektro

Hotel und Pension

Heim und Garten

Hygiene und Desinfektion

Blro und Verwaltung

Kultur und Veranstaltung

Inhalt

1 Verbandstofffullung DIN 13157

1 Verbandstofffullung DIN 13157

1 Verbandstofffullung DIN 13157

1 Verbandstofffullung DIN 13157

1 Verbandstofffullung DIN 13157

1 Verbandstofffullung DIN 13169

1 Verbandstofffullung DIN 13169

1 Verbandstofffullung DIN 13169

1 Verbandstofffullung DIN 13169

1 Verbandstofffullung DIN 13169

1 Verbandstofffullung DIN 13169

1 Verbandstofffullung DIN 13169

1 Verbandstofffullung DIN 13169

1 Verbandstofffullung DIN 13169

1 Verbandstofffullung DIN 13169

1 Verbandstofffullung DIN 13169

1 Verbandstofffullung DIN 13169

1 Verbandstofffullung DIN 13169

1 Verbandstofffullung DIN 13169

1 Verbandstofffullung DIN 13169

ArtikelInummer

le24112

le24113

le24114

le24115

le24116

1e24120

le24121

1e24122

le24123

le24124

le24125

1e24126

le24127

1e24128

le24129

LE24134

LE24135

LE24136

LE24132

LE24133

Dieses Datenblatt wurde am 05.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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